
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  39  del  12 aprile 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: Costituzione di apposito ufficio elettorale comunale per l’elezione dei 

membri italiani al Parlamento Europeo, del Consiglio regionale e del 

Presidente della Giunta regionale del Piemonte, del Sindaco e del 

Consiglio Comunale in data 8 e 9 giugno 2024 e l’eventuale turno di 

ballottaggio amministrativo in data 22 e 23 giugno 2024. 

 

 

 

C.I.G.:   



 
 
 

Il Segretario Comunale 

                Responsabile del Servizio 
 

 Visto l’art. 107 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 

 Preso atto che in data 8 e 9 giugno 2024 avranno luogo i comizi elettorali per l’elezione dei 

membri italiani al Parlamento Europeo, del Consiglio regionale e del Presidente della Giunta regionale del 

Piemonte, del Sindaco e del Consiglio Comunale con eventuale turno di ballottaggio per le elezioni 

comunali in data 22 e 23 giugno 2024; 

  

 Riscontrata la necessità di costituire apposito ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento di 

compiti allo stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto nonché  con altro assegnato 

quale supporto provvisorio; 

 

 Viste le istruzioni ministeriali e la legge elettorale; 

 

 Ritenuta la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia di 

personale attribuito dal legislatore al Responsabile del Servizio; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

           Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 

267/2000, sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

D E T E R M I N A 

    

Di costituire l’apposito ufficio elettorale comunale per la consultazione dell’8 e 9 giugno 2024 e 

l’eventuale turno di ballottaggio amministrativo in data 22 e 23 giugno 2024 come segue: 

 

N. 

Ord. 

COGNOME E NOME 

AREA E QUALIFICA 

UFFICIO DI 

APPARTENENZA 

1 ZANONE STEFANIA – 

Area degli Istruttori cat. C - C1 

Istruttore Amministrativo 

Responsabile Uff. Elettorale 

SEGRETERIA – 

DEMOGRAFICI - 

ELETTORALE 

 

 L’originale del presente atto è trasmesso all’ufficio di segreteria affinché detto ufficio lo inserisca 

nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 

determinazioni, pubblichi copia dello stesso all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi e 

ne rilasci le copie su richiesta o d’ufficio. 

 

                                                                               Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Marina Scapellato 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal   18.04.2024 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì   18.04.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì   18.04.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


